
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
Finale

MAN 1'16.57

Serie 1
1 4 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 34.17 41.65 1'15.82
2 2 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.59 44.90 1'23.49
3 3 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.66 45.03 1'23.69
4 6 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 40.16 44.22 1'24.38
5 5 CAPIZZI Matilde 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.09 46.01 1'25.10
6 7 BRUNENGO Bianca 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.00 46.76 1'27.76
7 1 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.97 45.87 1'27.84
8 8 GUARISCO Martina 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.33 50.58 1'31.91

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:42

Serie 2
1 1 PASTORINO Alessia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 38.99 45.31 1'24.30
2 6 BOFALO Camilla 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 41.42 44.85 1'26.27
3 2 CAPPANERA Greta 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 41.35 47.68 1'29.03
4 3 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 41.51 48.50 1'30.01
5 5 FACELLI Alessia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.73 48.37 1'31.10
6 8 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.11 46.42 1'31.53
7 4 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.00 51.07 1'34.07
8 7 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.13 53.06 1'36.19

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:40

Serie 3
1 3 LAURANO Giada 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 44.48 45.44 1'29.92
2 4 ESTIENNE Anita 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.91 47.63 1'30.54
3 7 MADEDDU Sara 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.62 53.16 1'38.78
4 5 AVONTO Sofia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 46.40 54.05 1'40.45
5 8 SPITALE Alessia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 46.24 54.96 1'41.20
6 6 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 47.72 54.31 1'42.03
7 2 BRUNA Benedetta 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 48.31 56.99 1'45.30
8 1 ISPODAMIA Matilde 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.00 57.79 1'46.79

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:38

Serie 4
1 7 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 39.26 47.23 1'26.49
2 3 BARATTA Margherita 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.51 58.69 1'47.20
3 2 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.63 57.17 1'48.80
4 5 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.66 58.68 1'49.34
5 6 PAROLA Virginia 2004 ITA Pol.Sportevolution - Asti 52.46 1'03.15 1'55.61
6 4 CASTAGNINO Vittoria 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.03 1'03.62 1'56.65

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:36

Serie 5
1 4 GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria 41.07 45.54 1'26.61
2 3 ZITO Giorgia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 44.00 50.63 1'34.63
3 5 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 44.46 54.77 1'39.23

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 11:34
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
Finale

Riepilogo

MAN 1'16.57

Esordienti B Femmine 2004
1 LOFFREDO Francesca 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 39.26 47.23 1'26.49
2 CAPPANERA Greta 2004 ITA Santa Clara ssd - Genova 41.35 47.68 1'29.03
3 LAURANO Giada 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 44.48 45.44 1'29.92
4 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 41.51 48.50 1'30.01
5 GUARISCO Martina 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.33 50.58 1'31.91
6 ZITO Giorgia 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 44.00 50.63 1'34.63
7 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 44.46 54.77 1'39.23
8 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 47.72 54.31 1'42.03
9 EL BARAKA Soraya 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 51.63 57.17 1'48.80

10 LOMBARDO Giulia 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 50.66 58.68 1'49.34
11 PAROLA Virginia 2004 ITA Pol.Sportevolution - Asti 52.46 1'03.15 1'55.61
12 CASTAGNINO Vittoria 2004 ITA Nuotatori Genovesi ssd 53.03 1'03.62 1'56.65

Esordienti B Femmine 2003
1 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 34.17 41.65 1'15.82
2 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.59 44.90 1'23.49
3 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 38.66 45.03 1'23.69
4 PASTORINO Alessia 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 38.99 45.31 1'24.30
5 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 40.16 44.22 1'24.38
6 CAPIZZI Matilde 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 39.09 46.01 1'25.10
7 BOFALO Camilla 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 41.42 44.85 1'26.27
8 GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria 41.07 45.54 1'26.61
9 BRUNENGO Bianca 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 41.00 46.76 1'27.76

10 NORERO Valentina 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.97 45.87 1'27.84
11 ESTIENNE Anita 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.91 47.63 1'30.54
12 FACELLI Alessia 2003 ITA Pol UISP River Borgaro 42.73 48.37 1'31.10
13 BUONERBA Giada 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.11 46.42 1'31.53
14 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 43.00 51.07 1'34.07
15 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 43.13 53.06 1'36.19
16 MADEDDU Sara 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 45.62 53.16 1'38.78
17 AVONTO Sofia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 46.40 54.05 1'40.45
18 SPITALE Alessia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale M 46.24 54.96 1'41.20
19 BRUNA Benedetta 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 48.31 56.99 1'45.30
20 ISPODAMIA Matilde 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 49.00 57.79 1'46.79
21 BARATTA Margherita 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 48.51 58.69 1'47.20
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